
Odběratel:

Spo rtovní zařízení města H usto peče

příspěvková o rga n izace

Brněnská 526150

693 01 Hustopeče u Brna

lČo: 499 631,47

Akceptuji Vaši objednávku.

Roman stehlík

Hast spol s.r.o.

Havlíčkova 28

693 0]. Hustopeče
lČo:25325043
DlČ: CZ25325O43

Dodavatel:

HAST spol. s.r.o.

Havlíčkova 28

693 01 Hustopeče u Brna

lČo: 25325043

DlČ: CZ25325O43

V Hustopečích dne 4.I2.2O23

Věc: Objednávka opravy podesty před krytým bazénem

Objednávám u Vás opravu podesty před krytým bazénem dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.11.23 ve

výši161.300,- bez DPH (195.173,- s DPH)

Termín realizace předpoklad do konce prosince 2023 nebo dle ústní dohody.

Děkuji Vám,

proschek Aleš
ředitel

i'á ri t=; tu l+pl;i, ts i,"o,

},irrllii-;:,,r"'i:2F].. i'
ť]?" i:'i i-l',ri',ii}i)';C:e

j: l1,1 ;,,

Odběratel:

Spo rtovní zařízení města H usto peče

příspěvková o rga n izace

Brněnská 526150

693 01 Hustopeče u Brna

lČo: 499 631,47

Akceptuji Vaši objednávku.

Roman stehlík

Hast spol s.r.o.

Havlíčkova 28

693 0]. Hustopeče
lČo:25325043
DlČ: CZ25325O43

Dodavatel:

HAST spol. s.r.o.

Havlíčkova 28

693 01 Hustopeče u Brna

lČo: 25325043

DlČ: CZ25325O43

V Hustopečích dne 4.I2.2O23

Věc: Objednávka opravy podesty před krytým bazénem

Objednávám u Vás opravu podesty před krytým bazénem dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.11.23 ve

výši161.300,- bez DPH (195.173,- s DPH)

Termín realizace předpoklad do konce prosince 2023 nebo dle ústní dohody.

Děkuji Vám,

proschek Aleš
ředitel

i'á ri t=; tu l+pl;i, ts i,"o,

},irrllii-;:,,r"'i:2F].. i'
ť]?" i:'i i-l',ri',ii}i)';C:e

j: l1,1 ;,,

Od běratel:

Sportovní Zařízení města Hustopeče

příspěvková Organizace

Brněnská 526/50

693 01 Hustopeče u Brna

IČO: 499 63 147

Věc: Objednávka opravy podesty před krytým bazénem

Dodavatel:

HAST spol. S.r.O.

Havlíčkova 28

693 01 Hustopeče u Brna

IČO: 25325043

DIČ: 6225325043

V Hustopečích dne 4.12.2023

Objednávám u Vás Opravu podesty před krytým bazénem dle Vaší cenové nabídky Ze dne 23.11.23 ve
vy'ši 161.300,- bez DPH (195.173,- 5 DPH)
Termín realizace předpoklad do konce prosince 2023 nebo dle ústní dohody.

Děkuji Vám.

Proschek Aleš
ředitel

Akceptuji Vaši Objednávku.

Roman Stehlík

Hast Spol S.r.O.
Havlíčkova 28
693 01 Hustopeče
IČO: 25325043
DIČ: 0225325043




